ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
от 27.12.2023                                                                                                    № 34
г. Горняк

О рассмотрении представления прокурора Локтевского района об устранении
нарушений законодательства о противодействии коррупции

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края, Горняцкий городской Совет депутатов решил:
1. Информацию, изложенную в представлении прокурора Локтевского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 30.11.2023 № 02-57-2023 принять к сведению.
2. Депутатам Горняцкого городского Совета депутатов Локтевского района  Алтайского края восьмого созыва, в рамках декларационной компании, своевременно, достоверно и в полном объеме предоставлять уведомления или сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Глава города Горняка                                                                         В.В. Белова